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Jako úvod si vypůjčím z tohoto komentáře a analýzy  těchto
předpovědních dat.

„ Koporace Deagel je menší pobočka americké vojenské rozvědky, jedna z mnoha 
tajných organizací, která shromažďuje data pro účely rozhodování na vysoké úrovni  a
připravuje důvěrné informační dokumenty pro agentury, jako je Národní bezpečnostní 
agentura, Organizace spojených národů a svět. Banka.

Je známo, že se například podílel  na zprávě Stratforu o Severní Koreji. S tímto
druhem rodokmenu  by měl být Deagel považován za legitimního hráče ve
zpravodajské komunitě a ne pouze za  dezinformační aktivum.

Pokud ano, pak je třeba předpokládat, že její populační předpovědi pro  rok 2025,
stejně jako její předpovědi průmyslové produkce na úrovni jednotlivých národů, jsou
založeny  na strategických předpokladech, které sdílejí a dobře chápou ostatní hráči
ve  zpravodajské komunitě. “

Zdroj: https://metallicman.com/the-shocking-2025-deagel-forecast-and-remote-viewing-
the-future/

Myslím , že údaje z Deagel 2025 Forecast jsou založeny na
předpokladu, nebo možná znalosti, že přichází bouře – soutok
genocidy , vytvořeného chaosu a očekávaných zemských změn .

Někdy v roce 2020 byla z webu Deagel.com odstraněna [neslavná]
předpověď pro rok 2025. Obsah je zde reprodukován pro referenční a
vzdělávací účely.

Tato mapa je vizuálním shrnutím prognózy procentuální změny
populace podle zemí v letech 2017–2025.

https://nobulart.com/deagel-2025-forecast/
https://metallicman.com/the-shocking-2025-deagel-forecast-and-remote-viewing-the-future/
https://metallicman.com/the-shocking-2025-deagel-forecast-and-remote-viewing-the-future/
https://nobulart.com/the-perfect-storm/
https://nobulart.com/sustainable-is-code-for-genocide/
https://nobulart.com/new-world-order/
https://nobulart.com/earth-changes/
https://deagel.com/
https://web.archive.org/web/20200629112402/http://www.deagel.com/country/forecast.aspx


2/9

808080 808080

Zkratky

HDP : Hrubý domácí produkt (v milionech USD) 

ME : Vojenské výdaje (v milionech USD) 


PPP : Parita nákupu energie (v USD)

Úplná tříditelná tabulka se zobrazí pouze v prohlížečích pro stolní
počítače. Zkrácená mobilní verze zobrazuje pouze počty obyvatel.
Kompletní PDF zde a webový archiv původní stránky Deagel si můžete
prohlédnout zde .

Deagelovo doprovodné kontextové prohlášení k původním datům:

https://nobulart.com/wordpress/wp-content/uploads/2021/08/Deagel-2025-Forecast-by-Country.pdf
https://web.archive.org/web/20200629112402/http://www.deagel.com/country/forecast.aspx
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Objevilo se mnoho dotazů ohledně předpovědi zemí, zvláště té, která se zaměřuje na
Spojené státy americké (USA). Nebudou zodpovězeny jeden po druhém, ale níže
najdete vysvětlení, myšlenky a úvahy. Budeme to mít co nejkratší.

Většina ekonomických a demografických dat použitých při tvorbě prognóz je široce
dostupná institucím jako CIA, MMF, OSN, USG atd. Nejrelevantnější data můžete vidět
na stránce každé jednotlivé země. Malá část dat pochází z různých stínových zdrojů,
jako jsou internetoví guru, nepodepsané zprávy a další. Všechny tyto zdroje však
pocházejí z internetu a alespoň pro menšinu jsou veřejným vlastnictvím. Například
před několika lety Dagong, čínská ratingová agentura, zveřejnila zprávu analyzující
fyzickou ekonomiku států a porovnávající ji s ekonomikou Číny, Německa a Japonska.
Závěr byl, že americký HDP byl něco mezi 5 až 10 biliony dolarů namísto 15 bilionů
dolarů, jak oficiálně uvádí USG. Předpokládáme, že oficiální data, zejména
ekonomická, zveřejněná vládami jsou falešná, uvařená nebo do určité míry zkreslená.
Historicky je dobře známo, že bývalý Sovětský svaz si roky před svým rozpadem
vymýšlel falešné statistiky. Západní i jiné země si dnes tvoří svá čísla, aby zakryly svůj
skutečný stav věcí. Jsme si jisti, že mnoho lidí tam venku může najít vládní statistiky ve
svých zemích, kterým je podle jejich vlastní osobní zkušenosti těžké uvěřit nebo jsou
tak optimističtí, že mohou patřit do jiné země.

Navzdory numerickým datům „množství“ existuje model „kvality“, který nemá přímý
převod na numerická data. Kmen Ebola z roku 2014 má úmrtnost 50–60 %, ale zkuste
si představit, co by se stalo, kdyby došlo k pandemii eboly se stovkami tisíc nebo
miliony nakažených virem. Zatím několik případů lidí nakažených ebolou si „užívalo“
intenzivní zdravotní péči s antivirovou a dýchací asistencí, ale především s vydatnou
lidskou podporou lékařů a sester. V pandemickém scénáři nebude tento druh zdravotní
péče dostupný pro drtivý počet nakažených, což povede k dramatickému nárůstu
úmrtnosti kvůli nedostatku řádné zdravotní péče. Faktorem „kvality“ je, že úmrtnost by
se v případě pandemie mohla zvýšit na 80–90 % z uvedené 50–60 %. Samotné číslo
není důležité, relevantní je skutečnost, že scénář se může vyvinout za počáteční
podmínky z 50% počtu obětí na více než 90%. Mimochodem, v prognóze není
zahrnuta žádná pandemie ani jaderná válka.

Klíčovým prvkem pro pochopení procesu, do kterého USA vstoupí v nadcházejícím
desetiletí, je migrace. V minulosti, zvláště ve 20. století, byla klíčovým faktorem, který
umožnil USA pozvednout se do jejich kolosu, imigrace s výhodami demografické
expanze podporující úvěrovou expanzi a odliv mozků ze zbytku světa ve prospěch
států. Kolaps západního finančního systému vymaže životní úroveň jeho obyvatel a
zároveň ukončí ponziho schémata, jako je burza a penzijní fondy. Populace bude tak
silně zasažena celou řadou bublin a ponziho schémat, že migrační motor začne
pracovat obráceně a sám se zrychlí v důsledku vlnových efektů, což povede k zániku
států. Tato pro státy nevídaná situace se sama vyvine v kaskádovém vzoru s
bezprecedentními a ničivými dopady na ekonomiku. Offshoring pracovních míst jistě
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skončí tím, že se mnoho amerických korporací přemístí do zámoří a stanou se tak
zahraničními korporacemi!!!! Vidíme, že značná část americké populace migruje do
Latinské Ameriky a Asie, zatímco migrace do Evropy – trpící podobnou nemocí –
nebude relevantní. Přesto bude počet obětí hrozný. Vezměte v úvahu, že obyvatelstvo
Sovětského svazu bylo dnes nebo i tehdy chudší než Američané. Bývalí Sověti utrpěli
během následujícího boje v 90. letech 20. století značným počtem obětí a ztrátou
národní hrdosti. Mohli bychom říci „Dvakrát pýcha, dvakrát pád“? Ani náhodou.
Americká životní úroveň je jedna z nejvyšších, mnohem více než dvojnásobná oproti
Sovětům, přičemž k tomu přidala ekonomika služeb, která zmizí spolu s finančním
systémem. Když důchodci vidí, jak jim před očima mizí důchod a nejsou tam žádná
místa v servisu, dokážete si představit, co se bude dít dál. Alespoň mohou migrovat
mladší lidé. Nikdy v historii lidstva nebylo mezi obyvatelstvem tolik starších. V minulých
stoletích měli lidé štěstí, že se dostali do 30 nebo 40 let. Americký pád bude mnohem
horší než ten Sovětského svazu. Soutok krize s ničivým výsledkem.

Demografická krize v zemích bývalého Sovětského svazu trvá více než dvě desetiletí,
pokud připustíme, že skončila na začátku tohoto desetiletí (2010). Demografická krize
zasáhne svět v blízké budoucnosti a předpokládá se, že bude trvat tři až osm desetiletí
víceméně v závislosti na technologickém průlomu a ekologických otázkách.
Následkem je spíše zamrzlý obrázek s počty obyvatel, které zůstávají stejné po velmi,
velmi dlouhou dobu. Země předpovídající počty obyvatel odrážejí narození/úmrtí, ale
také migrační pohyby. Mnoho zemí se chystá zvýšit svou hrubou populaci kvůli
imigraci, zatímco jejich původní populace se může zmenšit.

Během posledních dvou tisíc let jsme byli svědky toho, jak se západní civilizace
vybudovaná kolem Středozemního moře přesunula do severní Evropy a pak se v
polovině 20. století posunula k atlantické ose, aby se za posledních 30 let nakonec
soustředila do Států. V dalším kroku se civilizace soustředí v Asii s Ruskem a Čínou
navrch. Historicky vedla změna ekonomického paradigmatu k počtu obětí, na který
mainstreamoví historici jen zřídkakdy poukazují. Když v Evropě došlo k přechodu z
venkovských oblastí do velkých měst, mnoho lidí neschopných přijmout nové
paradigma se zabilo. Zabili se psychologickým faktorem. Není to mainstream, ale je to
tak. Nová krize spojuje staré, dobře známé vzorce s novými.

Omlouváme se, že jsme mnohé z vás zklamali naší předpovědí. Je to rok od roku horší
a horší od začátku předkrizového roku 2007. Již se říká, že tento web je neziskový,
postavený na volném čase a naše informace a služby poskytujeme JAK JSOU bez
dalšího vysvětlování a/nebo záruky. Nejsme žádným způsobem, formou ani formou
spojeni s žádnou vládou. Nejsme smrtící ani satanský kult ani obchodníci se zbraněmi,
protože na toto téma se po internetu potuluje nějaký BS. Vezměte v úvahu, že
předpověď není nic jiného než model, ať už chybný nebo správný. Není to Boží slovo
ani magické zařízení, které umožňuje předvídat budoucnost.
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Neděle 26. října 2014

Komentáře od

Artifice of the Real

„Ve stále se vyvíjejícím světě válčení je na bloku nové dítě – informace.
Díky digitálnímu věku se data stala stejně smrtící jako zbraně a bomby.
Národy a zlotřilí herci nyní používají propagandu řízenou umělou
inteligencí jako své meče. Na bitevním poli internetu jsou to příběhy
proti příběhům. Pravda a fikce tančí jako partneři, kteří vypili příliš
mnoho drinků. Cíl? Nejen vyhrávat bitvy, ale deformovat samotnou
strukturu reality pro nepřátele a globální publikum.“

Přečtěte si více
31. října 2023

Řád Iluminátů

http://vanillaforums.com/
https://nobulart.com/artifice-of-the-real/
https://nobulart.com/artifice-of-the-real/
https://nobulart.com/artifice-of-the-real/
https://nobulart.com/order-of-the-illuminati/
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“On May 1, 1776, under the direction of the newly formed House of
Rothschild, along with Wessely, Moses, Mendelssohn, and the bankers
Itzig, Friedlander, and Meyer (who instigated the American Revolution
to weaken Great Britain), Weishaupt founded the “Ancient Illuminated
Seers of Bavaria” which became known as the “Order of the Illuminati”.
Weishaupt said that the name was derived from Luciferian teachings,
and means, ‘Holders of the Light.’ In Latin, it means, the ‘enlightened
ones.’ In layman’s terms, it means ‘to illuminate,’ or ‘to give light.’ It
refers to someone who is enlightened, spiritually and intellectually.
Satan, when he was an angel, was known as Lucifer, the ‘Bearer of
Light,’ and being that the group’s name evolved from this, we can see
the underlying nature of its goals.”

Read more
October 24, 2023

Earth Changes

https://nobulart.com/order-of-the-illuminati/
https://nobulart.com/order-of-the-illuminati/
https://nobulart.com/earth-changes/
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“The ancient Atlantean texts, have their own predictions about what will
occur regarding Earth changes in the next few years. There are also
predictions about socioeconomic changes. As I mentioned earlier, they
were the ‘heaviest’, most frightening things I ever read at the time.
Later, I came to realize the benefit, the need. And now, I welcome
some of the cleansing Earth changes, while I am still heavy of heart
about the suffering they will bring.” – Jon Peniel (1991)

Read more
October 23, 2023

Politics as a Vocation

https://nobulart.com/earth-changes/
https://nobulart.com/earth-changes/
https://nobulart.com/politics-as-a-vocation/
https://nobulart.com/politics-as-a-vocation/
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“‘Every state is founded on force,’ said Trotsky. That is indeed right. If
no social institutions existed which knew the use of violence, then the
concept of state would be eliminated, and a condition would emerge
that could be designated as anarchy, in the specific sense of this
word. Of course, force is certainly not the normal or the only means of
the state, but force is a means specific to the state. We have to say that
today a state is a human community that (successfully) claims
the monopoly of the legitimate use of physical force within a given
territory.” – Max Weber (1918)

Read more
October 19, 2023

Sustainable is Code for Genocide

"Takže ještě jednou v historii několik z nás křičí o probíhající genocidě
do světa, který je většinou hluchý, ve skutečnosti horší než hluchý."
Odmítavý s ignorantským přerámováním, lidé byli ve skutečnosti médii
a globalistickými fašisty učeni: „Je to konspirační teorie“, obvykle
doprovázená mírným smíchem, který má na jedné straně potlačit
osobu, která varuje, ale také drží jen mírné nervózní bodnutí, že osoba,
která varování poskytla, může mít pravdu. Tito lidé ani nechápou, že je
učili „teorii spiknutí“, odpověděli: „Jsou to roboti, bylo to přerámování a
zastírání, které vymyslela americká CIA v 60. letech.

https://nobulart.com/politics-as-a-vocation/
https://nobulart.com/sustainable-is-code-for-genocide/
https://nobulart.com/sustainable-is-code-for-genocide/
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Globalisté a jejich malthusiánští zelení létající opice jsou proti lidem,
proti Bohu, chtějí snížit globální populaci ze 7 miliard lidí na 1 miliardu
lidí. Prostřednictvím řady metod, z nichž mnohé již zavedli. Chcete-li
vidět budoucnost, vše, co musíte udělat, je sledovat trend k jasnému
závěru."

Přečtěte si více
28. září 2023





https://nobulart.com/sustainable-is-code-for-genocide/

